
UCHWAŁA NR LV/392/24 
RADY POWIATU W LUBARTOWIE 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przypadające Powiatowi Lubartowskiemu według algorytmu na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44) Rada Powiatu 
w Lubartowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Określa się zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych wymienione 
w załączniku do uchwały, na które przeznacza ustalone według algorytmu na 2024 rok, środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

§ 2.  

Upoważnia Zarząd Powiatu do dokonywania przeniesień środków pomiędzy zadaniami realizowanymi ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubartowie. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Rady 
Powiatu w Lubartowie 

 
 

Jan Sławecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72CDC872-54AE-4710-808C-8CACD57C747D. Podpisany Strona 1



                             Załącznik  

 

ZADANIA 

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki  

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,  

przypadające Powiatowi Lubartowskiemu według algorytmu na 2024 rok 

 

 
 

Lp. 

 

Zadania 

Wysokość środków 

przeznaczonych na 

zadania 

I Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej 

 

                   70 000,00 zł  

1. Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy 

 

0,00 zł 

2. Przyznanie środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej, 

rolniczej albo wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej 

70 000,00 zł 

3. Szkolenia osób niepełnosprawnych zarejestrowanych w urzędzie 

pracy jako poszukujące pracy, niepozostających w zatrudnieniu 

0,00 zł 

4. Koszty zatrudnienia pracowników pomagających pracownikowi 

niepełnosprawnemu w pracy 

0,00 zł 

5.  

 

Koszty szkolenia pracowników pomagających pracownikowi 

niepełnosprawnemu w pracy 

0,00 zł 

II Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej 

 

4 290 026,00 zł 

1. Dofinansowanie uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych 

 

200 000,00 zł 

2. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 

ortopedyczne i środki pomocnicze   

1 248 746,00 zł  

3. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych 

 

200 000,00 zł   

4. Dofinansowanie likwidacji barier technicznych 

 

60 000,00 zł 

5. Dofinansowanie likwidacji barier w komunikowaniu się 

 

50 000,00 zł 

6. Dofinansowanie usług tłumacza języka migowego lub 

 tłumacza-przewodnika 

0,00 zł 

7. Dofinansowanie organizacji sportu, kultury, rekreacji i turystyki 

 

4 080,00 zł 

8. Warsztaty Terapii Zajęciowej 

 

2 527 200,00 zł 

 

Środki finansowe dla powiatu ogółem 

 

 

4 360 026,00 zł  

 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72CDC872-54AE-4710-808C-8CACD57C747D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/392/24 RADY POWIATU W LUBARTOWIE z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 zał


		2024-04-18T12:31:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




